

保險業風險管理實務守則應執行條文 3.2.3 審視標準修正對照表

修訂後	修訂前	說明
<p>3.2.3：(內容) 風控長 1.風控長之任免經董事會通過。 ... 6.應參與討論公司重要決策，適時表達風險管理相關看法。 <u>7.應為風險管理委員會委員，惟若公司風險管理委員會係由董事或獨立董事組成者可以排除適用，但風控長仍應列席。</u></p>	<p>3.2.3：(內容) 風控長 1.風控長之任免經董事會通過。 ... 6.應參與討論公司重要決策，適時表達風險管理相關看法。</p>	<p>配合實務守則條文修訂。</p>
<p>3.2.3：(佐證資料) 風控長 1.董事會會議紀錄；及 ... 6.公司重要決策會議之會議紀錄 <u>7. 委員會相關會議紀錄。</u></p>	<p>3.2.3：(佐證資料) 風控長 1.董事會會議紀錄；及 ... 6.公司重要決策會議之會議紀錄</p>	<p>配合實務守則條文修訂。</p>